



HOME WROTA WYDARZENIA MIASTO URZĄD UŻYTKOWNIK ODPADY INNE



Tr A A A

Odsłuchaj

## » "Znaczek Turystyczny" dla Fabryki Sztuk

czwartek, 06.02.2014 08:07

**Fabryka Sztuk dołączyła do grona miejsc wyróżnionych „Znakiem Turystycznym”. Tym samym Tczew włączył się w ogólnoeuropejski system, którego nadrzędną ideą jest promocja miejsc atrakcyjnych turystycznie.**



To także swoisty wyznacznik szlaków dla turystów połączony z unikatową grą dla kolekcjonerów. Pomysł zrodził się w 1998 r. w Czechach, i w niedługim czasie dotarł do wielu krajów, w tym do Polski. Systemem objętych jest już kilkanaście państw Europy oraz USA! Przyznanie Znaczka jest wyróżnieniem, na które trzeba zasłużyć. Częstość z polecenia turystów, którzy zgłaszają dane miejsce do centrali w odnośnym kraju.

Znaczek Turystyczny przedstawia miejsce, do którego dotarł turysta. Jest pamiątką i potwierdzeniem pobytu. W żadnym innym miejscu nie można zdobyć takiego znaczka. Ich zbieranie jest impulsem do wzięcia udziału w grze kolekcjonerskiej.

Sam Znaczek to okrągły, drewniany krążek o średnicy 60 mm i grubości 8-10 mm, posiada metalowe oczko do zawieszenia.

Jest w 100 % ekologiczny. Składa się z trzech elementów:

samego znaczka, karteczki i naklejki. Produkowany jest ręcznie, każda sztuka jest wyjątkowa. Grafika jest swego rodzaju dziełem sztuki, wypalana w wysokiej temperaturze przy pomocy metalowej, grawerowanej matrycy. Stanowi wyjątkową propozycję dla kolekcjonerów.

Zasady gry kolekcjonerskiej są bardzo proste:

1. Należy zebrać dziesięć znaczków opatrzonych kolejnymi dostępnymi numerami.
2. Następnie odciąć papierowe kupony przymocowane do każdego z nich.
3. Włożyć do koperty i wysłać na adres:

Znaczki Turystyczne, skr. poczt. nr 38, 57-250 Złoty Stok

Za każdych wysłanych dziesięć kolekcjoner otrzymuje za darmo Znaczek Kolekcjonera, czyli Znaczek Turystyczny, którego nie można kupić w żadnym miejscu - przydzielany jest przez centralę w Polsce. Za każdą dziesiątkę jeden, za każdą inny. Na razie w Polsce wydanych jest dwanaście Znaczków Kolekcjonera. Okazjonalnie wydawane są również Znaczki Okolicznościowe, które posiadają papierowy kupon zwany JOKER. Tak samo jak w grze w karty, można nim uzupełnić brakujący numer w zbieranej dziesiątce, ale tylko jeden w każdej z nich.

/za [www.znaczki-turystyczne.pl/](http://www.znaczki-turystyczne.pl/)

**Fabryka Sztuk otrzymała Znaczek o nr 515.** Można go zakupić w cenie 5,17 zł.

Więcej informacji na temat Znaczka Turystycznego można uzyskać na stronie [www.znaczki-turystyczne.pl](http://www.znaczki-turystyczne.pl)

Zapraszamy do Fabryki Sztuk i niepowtarzalnej gry kolekcjonerskiej.

## Pogoda

Piątek Sobota Niedziela Poniedziałek

Piątek 14 luty 2014



Temp: **3.5°C** **-0.5°C**  
 Wiatr: **22.9 km/h** ←  
 Deszcz: **0.1 mm**  
 Śnieg: **0 mm**  
 Ciśnienie: **1007 hPa**